Εγκρίνει την εξειδίκευση πίστωσης που αφορά τη διοργάνωση ψυχαγωγικών εκδρομών των 

ηλικιωμένων μελών των ΚΑΠΗ της Αντιδημαρχίας Κοινωνικής Πολιτικής & Πρόνοιας του Δήμου 

Λαρισαίων, που θα πραγματοποιηθούν μέσα στο τρέχων έτος 2024, συνολικού ποσού 31.226,35€ 

(τριάντα μία χιλιάδων διακόσια είκοσι έξι ευρώ και τριάντα τέσσερα λεπτά) συμπεριλαμβανομένου 

ΦΠΑ και θα βαρύνει τον κωδικό εξόδων ΚΑΕ 15.6473.08002 « ΚΟΙΝΩΝΙΚΕΣ ΔΡΑΣΕΙΣ 

Δ/ΝΣΗΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ - ΚΟΙΝ.ΠΟΛ.ΠΡΟΝ.» ως εξής: 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

ΤΙΜΗ 

ΧΩΡΙΣ 

ΦΠΑ 

(1 

ΔΡΟΜΟΛΟ